
ZARZĄDZENIE NR 0050.187.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D76475E-1350-4F2E-A9BA-9CE61545B062. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.187.2023 

                        z dnia 14 listopada 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

152 256,00 4 800,00 157 056,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 144 734,00 4 800,00 149 534,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

144 734,00 4 800,00 149 534,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 570 505,00 4 091,00 2 574 596,00 

  75495   Pozostała działalność 2 550 505,00 4 091,00 2 554 596,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 490 505,00 4 091,00 2 494 596,00 

852     Pomoc społeczna 2 328 538,00 15 402,00 2 343 940,00 

  85295   Pozostała działalność 644 658,00 15 402,00 660 060,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

114 938,00 15 402,00 130 340,00 

Razem: 265 618 298,00 24 293,00 265 642 591,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D76475E-1350-4F2E-A9BA-9CE61545B062. Podpisany Strona 1



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.187.2023 

                     z dnia 14 listopada 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 21 078 600 20 492 106 19 689 273 15 093 836 4 595 437 0 799 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

zmniejszenie -102 800 -102 800 -102 800 -100 600 -2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 102 800 102 800 98 800 92 000 6 800 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 078 600 20 492 106 19 685 273 15 085 236 4 600 037 0 803 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 861 500 861 500 96 500 0 96 500 0 765 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 0 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 865 500 865 500 96 500 0 96 500 0 769 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 765 000 765 000 0 0 0 0 765 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 0 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 769 000 769 000 0 0 0 0 769 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 16 810 243 16 313 725 16 279 692 13 013 943 3 265 749 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

zmniejszenie -99 600 -99 600 -99 600 -99 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 95 600 95 600 95 600 92 000 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 806 243 16 309 725 16 275 692 13 006 343 3 269 349 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 10 341 223 10 341 223 10 341 223 10 341 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -99 600 -99 600 -99 600 -99 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 241 623 10 241 623 10 241 623 10 241 623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 578 497 1 578 497 1 578 497 1 578 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 000 90 000 90 000 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 668 497 1 668 497 1 668 497 1 668 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 19 915 19 915 19 915 0 19 915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 600 3 600 3 600 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 515 23 515 23 515 0 23 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 31 000 31 000 31 000 31 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 000 33 000 33 000 33 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 850 250 850 250 850 250 25 800 824 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 200 -3 200 -3 200 -1 000 -2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 200 3 200 3 200 0 3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 850 250 850 250 850 250 24 800 825 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D76475E-1350-4F2E-A9BA-9CE61545B062. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 22 500 22 500 22 500 22 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 500 21 500 21 500 21 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 2 200 2 200 2 200 0 2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 200 -2 200 -2 200 0 -2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 69 000 69 000 69 000 0 69 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 200 3 200 3 200 0 3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72 200 72 200 72 200 0 72 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 152 256 152 256 56 256 32 238 24 018 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 800 4 800 0 0 0 0 4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 157 056 157 056 56 256 32 238 24 018 0 100 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 144 734 144 734 48 734 25 458 23 276 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 800 4 800 0 0 0 0 4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149 534 149 534 48 734 25 458 23 276 0 100 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 96 000 96 000 0 0 0 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 800 4 800 0 0 0 0 4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 800 100 800 0 0 0 0 100 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 145 991 2 923 991 319 871 16 285 303 586 100 000 2 504 120 0 0 0 222 000 222 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 091 4 091 4 091 1 665 2 426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 150 082 2 928 082 323 962 17 950 306 012 100 000 2 504 120 0 0 0 222 000 222 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 779 601 2 589 601 136 721 16 285 120 436 0 2 452 880 0 0 0 190 000 190 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 091 4 091 4 091 1 665 2 426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 783 692 2 593 692 140 812 17 950 122 862 0 2 452 880 0 0 0 190 000 190 000 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 15 290 15 290 15 290 0 15 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 426 2 426 2 426 0 2 426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 716 17 716 17 716 0 17 716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 12 606 12 606 12 606 12 606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 391 1 391 1 391 1 391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 997 13 997 13 997 13 997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 479 2 479 2 479 2 479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 274 274 274 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 753 2 753 2 753 2 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D76475E-1350-4F2E-A9BA-9CE61545B062. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 149 798 155 128 967 930 92 236 328 65 897 109 26 339 219 35 572 537 993 906 165 159 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -637 690 -637 690 -1 290 0 -1 290 -636 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 637 690 637 690 637 690 0 637 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149 798 155 128 967 930 92 872 728 65 897 109 26 975 619 34 936 137 993 906 165 159 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 75 885 837 56 754 154 54 580 601 35 010 183 19 570 418 1 950 000 223 553 0 0 0 19 131 683 15 831 683 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -1 290 -1 290 -1 290 0 -1 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 290 1 290 1 290 0 1 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 885 837 56 754 154 54 580 601 35 010 183 19 570 418 1 950 000 223 553 0 0 0 19 131 683 15 831 683 0 0 3 300 000 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 109 000 109 000 109 000 0 109 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 290 -1 290 -1 290 0 -1 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 107 710 107 710 107 710 0 107 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 964 671 15 964 671 15 964 671 0 15 964 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 290 1 290 1 290 0 1 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 965 961 15 965 961 15 965 961 0 15 965 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 39 589 785 39 589 785 10 508 974 7 842 961 2 666 013 29 061 150 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -636 400 -636 400 0 0 0 -636 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 636 400 636 400 636 400 0 636 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 589 785 39 589 785 11 145 374 7 842 961 3 302 413 28 424 750 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 26 361 150 26 361 150 0 0 0 26 361 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -636 400 -636 400 0 0 0 -636 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 724 750 25 724 750 0 0 0 25 724 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 657 650 1 657 650 1 657 650 0 1 657 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 636 400 636 400 636 400 0 636 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 294 050 2 294 050 2 294 050 0 2 294 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 605 490 8 605 490 6 155 384 3 688 577 2 466 807 181 980 1 765 738 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -76 285 -76 285 -43 285 -3 000 -40 285 0 -33 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 91 687 91 687 76 987 2 702 74 285 0 14 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 620 892 8 620 892 6 189 086 3 688 279 2 500 807 181 980 1 747 438 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 1 198 000 1 198 000 1 198 000 0 1 198 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 668 55 668 55 668 0 55 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 253 668 1 253 668 1 253 668 0 1 253 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 198 000 1 198 000 1 198 000 0 1 198 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 668 55 668 55 668 0 55 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 253 668 1 253 668 1 253 668 0 1 253 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 

przed zmianą 71 500 71 500 71 500 0 71 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D76475E-1350-4F2E-A9BA-9CE61545B062. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

po zmianach 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 71 300 71 300 71 300 0 71 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 800 69 800 69 800 0 69 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 768 300 768 300 6 000 0 6 000 0 762 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 0 0 0 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 765 300 765 300 6 000 0 6 000 0 759 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 762 300 762 300 0 0 0 0 762 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 0 0 0 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 759 300 759 300 0 0 0 0 759 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 3 984 791 3 984 791 3 979 831 3 444 439 535 392 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 617 -20 617 -20 617 -3 000 -17 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 617 20 617 18 617 0 18 617 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 984 791 3 984 791 3 977 831 3 441 439 536 392 0 6 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 4 960 4 960 0 0 0 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 0 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 960 6 960 0 0 0 0 6 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 37 500 37 500 37 500 0 37 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 183 9 183 9 183 0 9 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 683 46 683 46 683 0 46 683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 57 000 57 000 57 000 57 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 000 54 000 54 000 54 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 617 -2 617 -2 617 0 -2 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 383 37 383 37 383 0 37 383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 52 989 52 989 52 989 0 52 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42 989 42 989 42 989 0 42 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 435 4 435 4 435 0 4 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 785 4 785 4 785 0 4 785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 21 770 21 770 21 770 0 21 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D76475E-1350-4F2E-A9BA-9CE61545B062. Podpisany Strona 4



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 770 16 770 16 770 0 16 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 137 040 137 040 137 040 0 137 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 464 5 464 5 464 0 5 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 142 504 142 504 142 504 0 142 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 29 380 29 380 29 380 0 29 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 620 3 620 3 620 0 3 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 000 33 000 33 000 0 33 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 512 839 512 839 512 839 50 890 461 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21 168 -21 168 -21 168 0 -21 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 491 671 491 671 491 671 50 890 440 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 461 949 461 949 461 949 0 461 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21 168 -21 168 -21 168 0 -21 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 440 781 440 781 440 781 0 440 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 435 887 435 887 0 0 0 0 435 887 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 0 0 0 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 405 887 405 887 0 0 0 0 405 887 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 435 887 435 887 0 0 0 0 435 887 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 0 0 0 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 405 887 405 887 0 0 0 0 405 887 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 746 367 746 367 120 314 35 029 85 285 0 123 665 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 402 15 402 2 702 2 702 0 0 12 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 761 769 761 769 123 016 37 731 85 285 0 136 365 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 90 000 90 000 0 0 0 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 700 12 700 0 0 0 0 12 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102 700 102 700 0 0 0 0 102 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 23 888 23 888 23 888 23 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 702 2 702 2 702 2 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 590 26 590 26 590 26 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 721 211 721 211 319 711 4 142 315 569 60 000 341 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 721 211 721 211 319 711 4 142 315 569 60 000 341 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85395   Pozostała działalność 
przed zmianą 701 211 701 211 319 711 4 142 315 569 40 000 341 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D76475E-1350-4F2E-A9BA-9CE61545B062. Podpisany Strona 5



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 701 211 701 211 319 711 4 142 315 569 40 000 341 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 44 831 44 831 44 831 0 44 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 331 44 331 44 331 0 44 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 199 238 199 238 199 238 0 199 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 199 738 199 738 199 738 0 199 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 34 487 061 33 005 306 32 836 756 4 131 098 28 705 658 33 000 70 000 65 550 0 0 1 481 755 1 481 755 0 0 0 

zmniejszenie -52 500 -52 500 -52 500 -50 000 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 52 500 52 500 52 500 50 000 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 487 061 33 005 306 32 836 756 4 131 098 28 705 658 33 000 70 000 65 550 0 0 1 481 755 1 481 755 0 0 0 

  90017   
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 4 454 330 4 454 330 4 384 330 3 970 934 413 396 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -52 500 -52 500 -52 500 -50 000 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 52 500 52 500 52 500 50 000 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 454 330 4 454 330 4 384 330 3 970 934 413 396 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 041 189 3 041 189 3 041 189 3 041 189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 991 189 2 991 189 2 991 189 2 991 189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 460 000 460 000 460 000 460 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 490 000 490 000 490 000 490 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 225 000 225 000 225 000 225 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 245 000 245 000 245 000 245 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47 500 47 500 47 500 0 47 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 500 11 500 11 500 0 11 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 220 890 2 875 250 2 675 300 239 500 2 435 800 199 950 0 0 0 0 345 640 345 640 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 220 890 2 875 250 2 675 300 239 500 2 435 800 199 950 0 0 0 0 345 640 345 640 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 
przed zmianą 2 675 250 2 675 250 2 675 250 239 500 2 435 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D76475E-1350-4F2E-A9BA-9CE61545B062. Podpisany Strona 6



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 675 250 2 675 250 2 675 250 239 500 2 435 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 120 000 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 000 125 000 125 000 0 125 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 290 064 455 239 236 216 168 123 818 91 274 721 76 849 097 45 292 321 17 181 996 736 850 500 000 7 401 231 50 828 239 47 528 239 11 335 186 0 3 300 000 

zmniejszenie -874 775 -874 775 -205 375 -153 600 -51 775 -636 400 -33 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 899 068 899 068 875 568 146 367 729 201 0 23 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 290 088 748 239 260 509 168 794 011 91 267 488 77 526 523 44 655 921 17 172 496 736 850 500 000 7 401 231 50 828 239 47 528 239 11 335 186 0 3 300 000 

 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D76475E-1350-4F2E-A9BA-9CE61545B062. Podpisany Strona 7



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.187.2023 
                        z dnia 14 listopada 2023 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

152 256,00 4 800,00 157 056,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 144 734,00 4 800,00 149 534,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

144 734,00 4 800,00 149 534,00 

Razem: 12 548 520,00 4 800,00 12 553 320,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

152 256,00 4 800,00 157 056,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 144 734,00 4 800,00 149 534,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 96 000,00 4 800,00 100 800,00 

Razem: 12 548 520,00 4 800,00 12 553 320,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D76475E-1350-4F2E-A9BA-9CE61545B062. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.187.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 14 listopada 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają z otrzymanej dotacji 
z Krajowego Biura Wyborczego, 

- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa” oraz  852 „Pomoc społeczna” wynikają z otrzymanych środków na 
realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają z otrzymanej dotacji 
z Krajowego Biura Wyborczego, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa” oraz  852 „Pomoc społeczna” wynikają z otrzymanych środków na 
realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 
801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna”, 853 „Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej”, 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” oraz 926 „Kultura 
fizyczna” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 265.642.591,00 zł, wydatki 
wyniosą 290.088.748,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D76475E-1350-4F2E-A9BA-9CE61545B062. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.187.2023 
Data dokumentu 2023-11-14 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu 9D76475E-1350-4F2E-A9BA-9CE61545B062 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-492203589 
Numer seryjny 05070E2269B6C5A2 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-11-14 12:24:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D76475E-1350-4F2E-A9BA-9CE61545B062. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.187.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-11-14T11:24:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




